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Typ CM62.1
Art.-Nr. 074045

Lieferprogramm

Eingangssignal

Module
Eingangsimpulsform nach DIN 19240

Eingangsspannung max. Vv
DC
Eingangsspannung min. Vv
DC
Eingangsstrom typ. mA
Erkennung 1-Pegel \
Erkennung 0-Pegel '
Platzbedarf pro Modul
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Powering Business Worldwide

24V DC

Rechteck, Dreieck, Sinus
2 um 90° verschobene Impulsfolgen

30

-3

1.6
>15
<5

2 Steckplatze auf Baugruppe

11



